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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-10
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Zakup i dostawa wyrobów medycznych II” – znak sprawy ZP/24/2023.
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie 1
Dot. pakietu nr 13:
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prowadnika z nitinolowym rdzeniem, odpornym na załamania z hydrofilną końcówką roboczą długości 5 cm zawierającą wolfram w części dystalnej pokryty tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, izolowany elektrycznie, dwubarwny z możliwością kontroli ruchu i położenia, średnica 0,025 i 0,035-sztywność standardowa, końcówka prosta i zagięta, długość 450 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Mając na uwadze szczególną rolę jaką pełni Szpital w systemie ochrony zdrowia oraz mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów Szpitala, Wykonawca zobowiązuje się do niewstrzymywania dostaw towaru do czasu zapłaty zobowiązań Zamawiającego, nie dłużej niż 40 dni liczonych od dnia upływu terminu płatności wynagrodzenia. Warunkiem skorzystania z prawa do wstrzymania dostaw jest złożenie przez Wykonawcę w formie pisemnej pod rygorem nieważności stosownego oświadczenia”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do regularnego zaopatrywania Zamawiającego w towar, na zasadach 
określonych w ust. 1 powyżej, a ponadto do natychmiastowych dostaw towarów w trybie pilnym z uwagi na potrzebę Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 3 dni od zgłoszenia zamówienia w sposób określony w ust.1 powyżej. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w soboty lub poza godzinami pracy Magazynu, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zrealizowania umowy w zakresie minimum 70% kwoty brutto umowy a tym samym nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej kwoty brutto umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, w przypadku nie zrealizowania dostawy przez Wykonawcę w terminach przewidzianych umową, Zamawiający może dokonać zakupu zamówionych, a nie dostarczonych przez Wykonawcę produktów we własnym zakresie i obciążyć Wykonawcę kwotą wynikającą z różnicy ceny zakupu tych produktów, dodatkowymi kosztami ich dostawy (np. przesyłki kurierskiej, transportu) oraz ewentualnymi innymi dodatkowymi uzasadnionymi kosztami poniesionymi przez Zamawiającego. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie kwoty stanowiącej w/w koszty z należności za sprzedaż produktów, w przypadku ich nie zapłacenia w terminie 14 dni, wynikającym z noty obciążeniowej”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Termin ważności/ okres gwarancji produktu będzie nie krótszy jak 9 miesięcy od dnia dostawy, chyba że załącznik do niniejszej umowy określa inny termin ważności/ okres gwarancji. Dostawy produktu z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Reklamacje ilościowe lub asortymentowe (zgodności dostawy z zamówieniem i deklarowanymi ilościami wyszczególnionymi w specyfikacji ilościowo-asortymentowej dołączonej przez Wykonawcę do dostawy) Zamawiający zgłaszać będzie Wykonawcy pisemnie w terminie nie później niż 7 dni od daty uznania reklamacji za zasadną”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobligowany jest do pisemnej odpowiedzi na wniesioną przez Zamawiającego reklamację w terminie 5 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak odpowiedzi w ciągu 5 dni będzie uważany za uznanie przez Wykonawcę reklamacji, a tym samym zobowiązanie się Wykonawcy do dokonania wymiany wadliwego produktu na wolny od wad, zgodnie z zamówieniem w terminie do 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy bez wyznaczania terminu dodatkowego i bez żadnych w stosunku do niego konsekwencji w przypadku:
a) niedostarczenia produktu wolnego od wad w miejsce wadliwego,
b) niewykonania zamówienia,
c) trzykrotnego opóźnienia w dostawie produktu,
d) trzykrotnej reklamacji jakości przedmiotu umowy,
e) innego rażącego naruszenia przez Wykonawcę warunków niniejszej umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
Dotyczy warunków umowy § 14 ust. 1a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„a) zwłoki w realizacji dostawy towaru, w terminach określonych w niniejszej umowie - kwoty w wysokości 0,7% wartości brutto zamawianej partii produktu za każdy dzień /godzinę zwłoki w jej dostarczeniu”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
Dotyczy warunków umowy § 14 ust. 1c i d
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„c) niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań Wykonawcy skutkującego odstąpieniem przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – karę umowną w wysokości 20% niezrealizowanej wartości umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy § 14 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Sumaryczny limit kar umownych, które mogą zostać naliczone na podstawie umowy wynosi 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy’?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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